川南町文化ホール使用許可申請書

川南町教育委員会 　 申請日 年 月 日
文化ホール館長　 殿

申請者 住　 所

氏　 名

連絡先 (電 話)

下記のとおり使用したいので、川南町文化ホール管理運営規則第7条の規定により申請します。

□　ホール □　楽屋１（和室） □　リハーサル室 □　ホワイエ
□　舞台のみ □　楽屋２（洋室） □　研修室 □　ちゅう房
□　会議室 □　楽屋３（洋室） □　和室 □　喫茶コーナー
※使用箇所の□に✓をつける □　喫茶コーナーエントランス
エアコン使用　　する ・ しない コンセント使用　　する ・ しない

人

人

時 分 時 分 時 分 時 分 時 分

時 分 時 分 時 分 時 分 時 分

円 円 円 円 円 円 円

 摘　　要 （事前打ち合わせ等） 年　　月　　日

様式第１号（第７条関係）

許　可　番　号
第　　　　　　号

使 用 目 的

使 用 日 時

使 用 施 設

行 事 内 容 会場責任者

年　　     月　　　　日　（　　　　曜）　　　　時　　　　分～　　　　時　　　　分

年　　     月　　　　日　（　　　　曜）　　　　時　　　　分～　　　　時　　　　分

年　　     月　　　　日　（　　　　曜）　　　　時　　　　分～　　　　時　　　　分

団体名

特 別 施 設

終　　了

１　　回

開　　演 閉　　幕

使　用  備 品

入 場 区 分
入場料（会費等）　　有 ・ 無

開演時間等

２　　回

区　　分 準　　備 開　　場

入場予定者数　　１回
合計

主催・共催・後援団体等名

係

  暴力団排除に関する誓約書及び同意書
   1   申請者（申請者が法人等の場合は、その役員等を含む。以下同じ。）は、川南町暴力団排除条例第2条第2
     号に規定する暴力団員及び同条3号に規定する暴力団関係者に該当しないことを誓約します。
   2   川南町暴力団排除条例に基づき、町が暴力団を利することがないことを確認するため、町の求めに応じ、申
     請者に関する個人情報を提供し、その情報を町が警察機関へ照会することについて、同意します。
     上記1及び2について、誓約及び同意します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

【個人情報の保護】  この申請書にご記入いただいた個人情報は、個人情報の保護に関する法律（平成15年法律第57号）第16条第3
                             項各号に定める場合を除き、当該施設の使用許可事務以外の目的で使用又は提供することはありません。た
                             だし、やむを得ない事由等により、変更許可の申立てがあった場合、申立人に連絡先等の情報を提供するこ
                             とがありますのであらかじめご了承ください。

備　　　　　考

1 太線枠の中だけを記入してください。
2 付属設備等を使用するときは、付属設備等使用料明細書を添付してください。

使用料

施設使用料
冷暖房
使用料

付属設備
等使用料 消費税額 合計額 減免額 使用料

決定区分 1 許可する  2 許可しない（理由　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

入力者・日付

館　長 チーフ